"  pracsentes    literas    sigillis    capitulorum    nostrorum    fecimus 
"  sigillari.     Datum  apud  Covintriam  kal.  Februarii,  aniio   Do- 
"  mini  mcclvi." 

Decretum  eledionis  per  scrutiniwii.  ' 

In   nomine  Domini   nostri   Jesu   Christi,    anno  Incarnationis  Account  of 

Dominicaa  mcclvi.    mense  Januarii,    rcgnante    domino  Henrico  .     ̂^^^' 
tion 

Dei   gratia  illustri   rege  Angliae,  ecclesiis   CovintriaB    et  Licli- 
feldia3  pastoris  solatio  dcstitutis  per  cessionem  venerabilis 

patris  E[ogeri]  Dei  gratia  episcopi  quondam  ecclesiarum 
nostrarum,  petita  et  obtenta  a  domino  rege  licentia  eligendi, 

die  Luna)  proxima  post  festum  Conversionis  Sancti  Pauli  a 

Covintria;  et  Lichfeldia)  capitulis  in  ccclcsia  catbedrali  Coviu- 
trensi  ad  eligendum  praefixo,  et  continuato  usque  in  diem 
Martis  sequentem,  ad  Id  faciendum  vocatis  et  convenientibus 
omnibus  qui  debuerunt,  voluerunt,  et  potuerunt  commode 

intcresse,  post  missarum  solemnia,  Spiritus  Sancti  gratia  invo- 
cata,  debito  tractatu  prfehabito,  placiiit  omnibus  ut  per  viam 
scrutinii  de  pastore  provideretur  antedictis  ecclesiis  viduatis. 
Unde  a  priore  et  conventu  electi  erant  viri  fide  digni,  fratrcs 

Johannes  de  Oxonia  et  Willelmus  de  Sancto  Nicholao,  monachi' 
Covintrenses,  et  a  decano  et  capitulo  Lichfeldia,  raagistri 
Petrus  de  Kadenovere,  et  David  do  Sancta  Fretheswitha, 

Salopia)  et  Derbeiaa  archidiaconi,  canonici  Lichfeldenses,  ut 
ipsi  secreto  et  sigillatim  vota  cunctorum,  et  sua,  in  forma 

juris  exqnirerent  ac  scrutarentur,  et  ea  fideliter  in  scriptis  rc- 
digerent,  et  sic  redacta  publicarent  postea  in  communi.  Qui 

quatuor  secreto  et  sigillatim  vota  cunctorum  ac  propria  pcrscru- 
tantes,  et  in  scriptis  fideliter  redigentes,  ipsum  scrutinium  mox 

publicarunt  in  communi,  et  apparuit  evidenter  priorem  Covin- 
tria)  cum  triginta  monachis  suis,  precentorem,  thesaurarium, 
et  cancellarium  canonicorum  Lichfeldia),  et  pr^fatos  archidia- 
conos  cum  quindccim  aliis  canonicis  Lichfeldia),  consensissc 
in  dominum  E[ogerum]  de  Meuleng,  subdiaconum,  canonicun? 

Lichfeldia),  domini  Papae  capellanum,  virum  providum  et 

honestum,  in  suum  cpiscopum  eligendum,  per  quern  speratur 
firmiter  dictas  ecclesias  in  spiritualibus  et  temporalibus  posse  in 
melius  reformari.  Apparuit  etiam  decanum  Lichfeldia)  ct  sex 

canonicos  ejusdem  ecclesia),  in  magistrum  Kadulfum  cancel- 
larium Saresbirienscm,  et  duos  alios  canonicos  in  thesaurarium 

Lichfeldia),  ct  unum  in  dictum  archidiaconum  Salopia)  vota 
sua    direxisse.        Qui     quidem    cancellarius,    thesaurarius,     ct 
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A.l).  1256.  archidiaconus,  cfc  xiomiuautes  cosdem,  protinus  audita  publica- 
tioiic  prffidicta,  ab  hujusmodi  sua  nominationc  peiiitus  rcceden- 

tes,  omnes  uuanimitci-  in  dictum  domiiiuiu  Kogcrum  una  cum 
aliis  consenserunt  in  suum  episcopum  eligcndum.  Collatione 
igitur  canonica  habita,  ct  expeditis  de  jure  expediendis,  placuit 
omnibus  et  singulis  tam  monachis  quam  cauonicis,  quod 

dominus  prior  Covintrias,  vice  omnium,  et  sua,  dictum  domi- 
num  R[ogerum]  sibi  eligeret  in  episcopum  et  pastorem.  Et  sic 
idem  prior  ipsum  dominum  R[ogcrum]  in  nomine  Domini 
nostri  Jesu  Christi  solemniter  elegit  in  episcopum  et  pastorem 
ecclcsiarum  Covintriaj  ct  Lichfeldia}.  Cui  electioni  idem 

dominus  R[ogerus]  instantia  eligentium  inductus  asseusit ;  ct 
tandem  eo  ad  ecclesiam  deportato,  et  aliis  solemuibus,  ut 
moris  est,  expeditis,  idem  prior  vice  omnium  eligentium 
dictam  electionem  coram  clero  et  populo  ibidem  congregatis, 
solemniter    publicavit.      Ut   autem   huic    decreto    fides    i)lenior 

f.  61  h.  habeatur,  ipsum  dicti  prior  et  capitulum  Covintriie,  decanus 
ct  capitulum  Lichfeldito,  sigillis  suis  auctcnticis  roborave- 
ruiit.  Datum  apud  Covintriam,  die  Martis  proxima  post 
fcstum  Conversionis  Sancti  Paidi,  anno  Domini  supradicto. 

Lltcra  regis  arcJiieplsco^o, 

The  king's  "  Hcnricus,  Dei  gratia  rex  Angliaj,  etc.  vcnerabili  patri 
assent  to  "  B[onefacio]  Dei  gratia  Cantuariensi  arcliiei)iscQpo,  totius 

"  Anglia)  primati,  salutem.  Electioni  facta)  per  dilectos  nobis 
"  in  Christo  priorem  et  convcntum  de  Coventria,  et  decanum 

"  et  capitulum  Lichfeldia),  do  dilecto  nepote  nostro  Rogero  de 
"  Mculcng,  canonico  Lichfeldonsi,  domini  Pap;\)  capcllano,  in 

"  episcopum  Covintrensem  ct  Liclifeldcnscm,  assensum  pra)- 
"  buimus  regium  et  favorem;  paternitati  vestrae  id  siguifican- 
"  tcs,  ut  quod  vestrum  est  exsequamini  in  bac  parte.  In 
"  cujns  rci  testimonium  has  literas  nostras  fieri  fecimus  pa- 

"  tentes.     Teste  meip,>o,"  etc.